



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

DIPOS J&C spol.s r.o.
Mirovická 1089
182 00 Praha 82

IČ: 48108545

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav

27.11.2017

O b j e d n á v k a č. 1473/2017

Oprava MK v ul. Husova v Brandýse nad Labem.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 24.11.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme opravu MK v ul. Husova v Brandýse nad Labem metodou ITHR.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 75 457,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 11.12.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám.č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079



J&C spol. s r.o.

Nabídkový položkový rozpočet na:

Datum: 24.11.2017

Kontakt:

Brandýs n.L. ul.Husova, opravy povrchu metodou ITHR

Sídlo firmy : Mirovická 1089/38, Praha 8, Kobylisy, 182 00

Vpracoval :

Číslo	Název položky	Popis položky	Použitý materiál	.mm2 m3 ks t	Jednotko vá cena	Cena celkem
	Lok. 3 Husova					
	Asfaltový kontaktní postřik	Asfaltová suspenze tvořící lepidlo na podklad	CRAFKO	28,00	14 Kč	196 Kč
	Bourání betonu	Bourání betonu (vysprávek) do tl.10cm		0,00	745 Kč	0 Kč
	Založení pod živici v okraji	Vytěžení nesoudržného podloží, doplnění štěrkem s hutněním po vrstvě	štěrk	5,00	400 Kč	2 000 Kč
	Mělké opravy za m2	Mělké výtlučky praskliny, pavučiny, překopy bez poklesu	ABJ/ABS	82,00	480 Kč	39 360 Kč
	Hluboké opravy za m2	Hluboké výtlučky hlubší než 5cm, rozpady, překopy s poklesem	ABJ/ABS	28,00	560 Kč	15 680 Kč
	Koordinace					
	Silniční opatření základní	Základní dopravní značení na den		2,50	600 Kč	1 500 Kč
	Koordinace stavby	Koordinace stavebních prací	(dny)	2,50	1 450 Kč	3 625 Kč
	Celkem bez DPH					62 361 Kč
	DPH			21%		13 096 Kč
	Celkem s DPH					75 457 Kč

Poznámky :

Před asfaltárenskými pracemi objednatel zajistí aby v opravované části neparkovala vozidla